Martinus filius quondam Gerardi Jueten commorans in parochia de Diesen ad locum dictum op Ymer#le# (dg: agrum p) medietatem cuiusdam agri ad ipsum Martinum spectantis nuncupati den Groten Acker siti in parochia de Diesen inter hereditatem Amelii #filii# Gerardi Jueten ex uno et Gerardi Scoemeker ex alio item dimidium bonarium prati situm in parochia de Ghestel prope Oesterwijn nuncupatum Lutenbeemt inter hereditatem Jo Meester Henrix #soen# ex uno et Gerardi Jueten ex alio item ortum quondam dictum Merten² situm in parochia de Diesen ad locum dictum op Ymerle inter hereditatem Amici¹ dicti Mijs de Ymerle ex uno et Gerardi Nesen Kinder ex alio item medietatem cuiusdam campi dicti die Mortel et mediam partem duarum particularum terre siliginee quarum una dat Cuijp...en et alia Scommerdonc sunt vocate qui quidam campus et due particule in uno geloect sunt situati sitarum in parochia de Diesen ad locum dictum op Ymer#le# inter hereditatem Henrici (dg: B) Sweens ex uno et Andree dicti van der Hagart ex alio #simul cum censibus et paccionibus (dg: si) super dictas hereditates de jure solvendis# dedit ad (dg: annuam paccionem d) annuum et hereditarium pactum Gerardo dicto Jueten filio Gerardi dicti Jueten suo fratri #ab eodem hereditarie possidendas pro (dg: censibus) oneribus dictis onraet annuatim ex premissis solvendis# quolibet anno pro duobus modiis siliginis mesure de Hilwarenbeke solvendis (dg: quolibet

anno hereditarie #sibi ab alio#) dicto Martino (dg: per dictum) #a dicto# Gerardo eius fratre (dg: -m) #hereditarie# in festo purificationis beate Marie et pro primo solucionis termino de proximo festo purificationis Marie ultra annum etc (dg: per dictum Gerardum habendas etc) #et in parochia de Dijessen tradendis# promittens super omnia (dg: tenere ?firmas etc) #warandiam# ac omnem #aliam# obligationem in premissis existentem (dg: exceptis etc annuo et hereditario censu duorum modiorum siliginis ac censibus et paccionibus in dictis terris et bonis existentem dicto Gerardo suo fratri deponere omnino). Quo facto repromisit dictus Gerardus se daturum et soluturum annuatim et hereditarie in dicto festo purificationis (dg: super se et ?omnia et pro primo termino de proximo festo purificationis ultra annum etc promittens sub obligatione premissa non convenire etc). Testes (dg: datum supra) Erpe et Dicbier datum supra.

BP 1179 p 020v 06 do 22-12-1390.

Arnoldus gnd Seghellen zwv Arnoldus Seghelen droeg over aan zijn zwager Henricus van Eijke de helft van een huis⁴⁸ en tuin, in den Bosch, in de Beurde Straat, tussen erfgoed van eerstgenoemde Arnoldus enerzijds en voornoemde Henricus van Eijke timmerman anderzijds, welke helft aan eerstgenoemde Arnoldus gekomen was na overlijden van Jutta swv voornoemde Arnoldus. Deze helft komt na overlijden van voornoemde Henricus van Eijke en zijn vrouw Elizabeth dvw voornoemde Arnoldus Zeghelen aan de kinderen die zij samen hebben verwekt.

Arnoldus dictus Seg#h#ellen filius quondam Arnoldi Seghelen medietatem (dg: cu) cuiusdam domus et orti cum suis pertinentiis sitorum in Busco in vico seu platea dicta Boertsche Straet inter hereditatem primodicti Arnoldi ex uno et Henrici de Eijke carpentatoris ex alio que quidam medietas dictorum domus et orti cum attinentiis ad primodictum Arnoldum per #obitum# Jutte sororis quondam dicti Arnoldi jure successionis hereditarie sunt devoluti hereditarie supportavit dicto Henrico de Eijke suo sororio per ipsum habendam et possidendam promittens Arnoldus primodictus ratam servare et obligationem ex parte sui deponere tali condicione quod dicta medietas statim post decessum dicti Henrici de Eijke et Elizabeth eius uxoris filie dicti quondam Arnoldi Zeghelen (dg: ad) amborum ad liberos a dictis Henrico et Eizabeth pariter genitos et generandos integraliter devolvetur. Testes datum supra.

BP 1179 p 020v 07 do 22-12-1390.

Adam van Mierd maande 3 achterstallige jaren van een b-erfcijns van 20 schelling oude pecunia, aan hem overgedragen door Jacobus Swartoge.

Adam de Mierd hereditarium censum XX solidorum antique pecunie supportatum sibi ab Jacobo Swartoge monuit de 3 annis. Testes datum supra.

BP 1179 p 020v 08 do 22-12-1390.

Henricus van Eijke timmerman beloofde aan Arnoldus zwv Arnoldus Zegeleer 10 Hollandse gulden, 33 gemene plakken voor 1 gulden gerekend, met Pinksteren (zo 14-05-1391) te betalen, en 10 Hollandse gulden, 33 gemene plakken voor 1 gulden gerekend, met Sint-Jan aanstaande (za 24-06-1391) te betalen. Opstellen in 2 brieven.

Et ponetur in 2 litteris.

Henricus de Eijke (dg: -e) carpentarius promisit Arnoldo filio quondam Arnoldi Zegeleer (dg: #XXX XX# XL Hollant gulden seu pro quolibet Hollant XXXIII gemeijn plakken ad mediatim Domini et) X Hollant (dg: Hollant) gulden Hollant seu pro quolibet gulden XXXIII communes plakken (dg:

⁴⁸ Zie ← BP 1178 f 300r 01 do 22-09-1390, verkoop van een erfcijs uit dit huis.

⁂nativitatis Johannis) #penthecostes# et X Hollant gulden seu XXXIII (dg: Hl) communes placken pro quolibet gulden ad nativitatis (dg: ..) Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 020v 09 do 22-12-1390.

Arnoldus Hoernken en zijn zoon Johannes Spiker maakten bezwaar tegen alle verkopeningen en vervreemdingen gedaan door Johannes Luwe zvw Willelmus Luwe van Empel met zijn goederen.

Arnoldus Hoernken et Johannes Spiker eius filius omnes vendiciones #et alienaciones# factas per Johannem Luwe filium quondam Willelmi Luwe de Empel cum bonis suis calumpniavit. Testes datum supra.